
UCHWAŁA Nr  456 / 9452 / 23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE 

z dnia  24 stycznia 2023 r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Wojewódzkiego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2023 rok”. 

 

Działając na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, tj.), art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327, 

z późn.zm.), art. 6 ust 1 i ust 6 pkt 1  Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 poz. 1249, tj.). oraz  §3 Uchwały Nr III/28/10 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów prawa miejscowego 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2011 r. Nr 1, poz. 2) 

 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

Uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu „Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2023 rok”, zwanego dalej „Programem”, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje o których mowa w ust. 1 przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz dodatkowo z jednostkami samorządu terytorialnego województwa 

podkarpackiego, w terminie od 25 stycznia 2023r. do 15 lutego 2023r.. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadzone zostaną w następujących formach:  

a) przekazanie projektu Programu do Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Podkarpackiego, celem wydania opinii, 

b) zamieszczenie projektu Programu na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie: www.rops.rzeszow.pl w zakładce Aktualności oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej, 

c) przyjmowanie uwag i wniosków do projektu Programu za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: sekretariat@rops.rzeszow.pl, 

d) przyjmowanie uwag i wniosków do projektu Programu w Regionalnym Ośrodku 

Polityki Społecznej w Rzeszowie, ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów, 

4. Uwagi i wnioski do projektu Programu należy składać na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Programu odpowiedzialny jest 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rops.rzeszow.pl/
mailto:sekretariat@rops.rzeszow.pl


§ 3 
 

Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie: www.rops.rzeszow.pl w zakładce Aktualności oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej ROPS. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

http://www.rops.rzeszow.pl/

